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KUVENDI KOMUNAL I KLINËS

NJOFTIM PËR ANKAND PUBLIK 
 PËR SHITJEN E 

     


SHPREHJE INTERESI -SHERBIME TE TERHJEKJES APO 
BLLOKIMIT TE AUTOMJETEVE SIPAS URDHERESES SE 

POLICISE SE KSOVES

Data e përgatitjes së njoftimit 27.01.2022

Numri referues i shitjes 634-22-008-221

NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtarë: KUVENDI KOMUNAL I KLINËS

Adresa postare: ABEDIN REXHA

Qyteti: KLINË Kodi postarë: - Shteti: Kosovë

Kontakti: ALI GASHI - ZYRTAR I PROKURIMIT
ABAZ FONIQI- KESHILLTAR

Telefoni: 038-200-43-715
049-907-770
049-226060

Email: ali.sh.gashi@rks-gov.net
abaz.foniqi@rks-gov.net

Faksi: 

Adresa e faqes së internetit (nëse është e aplikueshme):      

NENI II: LËNDA E SHITJES

Autoriteti kontraktues ka për qëllim shitjen e SHPREHJE INTERESI -SHERBIME TE 
TERHJEKJES APO BLLOKIMIT TE AUTOMJETEVE SIPAS URDHERESES SE 
POLICISE SE KSOVES  përmes ankandit publik.

SHPREHJE INTERESI -SHERBIME TE TERHJEKJES APO BLLOKIMIT TE 
AUTOMJETEVE SIPAS URDHERESES SE POLICISE SE KSOVES shiten në 
kushte “siç janë, ku janë”  dhe Autoriteti Kontraktues nuk do të ketë përgjegjësi të 
mëtutjeshme pas shitjes. SHERBIM ME INETERS PER O.E DHE KOMUNES 

NENI III: INFORMATA ADMINISTRATIVE

Ankandi do të mbahet në         E-PROKURIMI më  14.02.2022  në 13:00  
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Ofertuesit e interesuar mund të inspektojnë Nr. Përshkrimi Sasia   1
Bllokimi i automjetit brenda qytetit Copë  2Zhvendosja e automjetit brenda 

qytetit Copë  3 Zhvendosja e minibusëve dhe automjeteve 4x4 Copë  4
Bllokimi I kamionit dhe  autobusit brenda qytetit Copë  5Zhvendosja e 

Kamionit dhe autobusit brenda qytetit Copë  6Për bllokim dhe zhvendosje të 
automjetit nga zonat jashtë qytetit, përveç tarifës përkatëse, është edhe tarifa shtesë

Në vajtje  Në kthim  7 Në rast se pronari apo shfrytëzuesi I automjetit, kërkon 
lirimin e automjetit para se të arrijë automjeti për transferim   Copë  8 Nese 
automjeti i zhvendosur   veturë, traktor, autobus, kamion, motoçiklete etj. kalon kohen 
e parapare me shume se 24h dhe nuk merret nga pronari  shfrytëzuesi, siç parashihet 
me rregullore, ruajtja përkatësisht qëndrimi i mëtutjeshëm i automjetit për çdo 24h 
paguhet me tarife te veçantë.    copë  në TERITORI I KOMUNES SE KLINES  më  
11.02.2022  nga 16:00.

Nr. i 
pjesës

Emërtimi i grupit Përshkrimi i shkurtër Adresa për 
inspektim

Datën dhe 
kohën

                          nga        

Informata shtesë mund të merren nga kontaktit në Nenin I.

Asetet do ti shiten ofertuesit që ofron çmimin më të lartë. Ofertuesi i suksesshëm do të 
shpallet në kohën e ofertimit. 

Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktues, në bazë të 
nenit 108/A të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i 
ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 
05/L-092 ne adresën e përcaktuar ne Nenin I te këtij Njoftimi.


